
令和５年９月１１日改正 （R7.3.29_PASPYサービス終了）

仁方駅南口（発）→ 小須磨　行き 小須磨（発）→ 仁方駅南口　行き

仁方駅
南口

新開橋 皆実町
皆実公園

前
小須磨 小須磨

皆実公園
前

皆実町 新開橋
仁方駅
南口

8:15 8:16 8:17 8:18 8:21 6:31 6:33 6:34 6:35 6:37

9:05 9:06 9:07 9:08 9:11 7:01 7:03 7:04 7:05 7:07

10:05 10:06 10:07 10:08 10:11 7:41 7:43 7:44 7:45 7:47

11:05 11:06 11:07 11:08 11:11 8:43 8:45 8:46 8:47 8:49

12:05 12:06 12:07 12:08 12:11 9:40 9:42 9:43 9:44 9:46

13:35 13:36 13:37 13:38 13:41 10:43 10:45 10:46 10:47 10:49

14:35 14:36 14:37 14:38 14:41 11:43 11:45 11:46 11:47 11:49

15:30 15:31 15:32 15:33 15:36 12:43 12:45 12:46 12:47 12:49

16:30 16:31 16:32 16:33 16:36 14:13 14:15 14:16 14:17 14:19

17:35 17:36 17:37 17:38 17:41 15:13 15:15 15:16 15:17 15:19

18:35 18:36 18:37 18:38 18:41 15:43 15:45 15:46 15:47 15:49

19:30 19:31 19:32 19:33 19:36 16:42 16:44 16:45 16:46 16:48

17:59 18:01 18:02 18:03 18:05

(注)　お盆及び年末年始の運行については，裏面をご覧ください。

【仁方小須磨線に関するお問い合わせ】
　富士交通株式会社　電話（０８２３）２７－６６６７

直通乗継割引制度について

　「MOBIRY DAYS」を利用し，仁方駅南口バス停におい

て，呉市生活バスと広電バス間で60分以内に乗り継いだ場

合，直通利用した場合の運賃で利用できます。

 7:45
 8:05/45
 9:21/51
10:21/51
11:21/51
12:21/51
13:21/51
14:21/51
15:21/51
16:21/51
17:24/54
18:24/39
19:04/21/51
20:31
21:10/30
22:20

 6:19/44
 7:14/54
 8:24/56
 9:26/56
10:26/56
11:26/56
12:26/56
13:26/56
14:26/56
15:26/56
16:26/55
17:25
18:20
19:01/41
20:23

※生活バス・広電バスは，交通事情等により運行ダイヤが乱れる場合がありますので，時間に充分な
余裕を持ってご利用ください。

呉市生活バス「仁方小須磨線」運行時刻表

平日ダイヤ（月～金曜日）

仁方駅南口
出発時刻

仁方駅南口
到着時刻

広島電鉄
(参考)

広島電鉄
(参考)

「MOBIRY DAYS」に関するご案内

バス車内では，現金によるチャージはできません。

「MOBIRY DAYS」に現金をチャージする場合は，

広電バスの下記窓口で行ってください。

・宝町営業センター・呉中央営業所・警固屋営業所

・広営業所・焼山営業所・熊野営業所

MOBIRY DAYS

について


